
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus 2024 m. vasario 9 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 15 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

2024 M. SAUSIO MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA 

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

„Socialinis restoranėlis“ mokinių 

technologiniam mąstymui ir kūrybiškumui 

lavinti: planuojamos 2024 metų veiklos, 

sausio mėnesio prekyba 

5–8 klasių 

mokiniai 

Ramunė G. Sausio 11, 18, 25 d.  1.1.5. Suplanuoti 4  gaminimai, numatyti 

reikalingi produktai, parengta sąmata. 

Sausio 12 d. vyko teminė  prekyba 

„Skanūs ir sveiki sausainiai“. Pelnas 12,00 

Eur. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Mokinių pažangos sistema (asmeninių segtuvų pildymas): 

visi mokiniai braižomo gruodžio mėnesio 

vidurkių kreives 

1–8 klasių 

mokiniai 

1–8 klasių vadovai Sausio 22–26 d. 1.2.2. Visi mokiniai nusibrėžė gruodžio 

mėnesio vidurkių kreives. 

visi mokiniai supildo I pusmečio rezultatus 1–8 klasių 

mokiniai 

1–8 klasių vadovai Sausio 22–26 d. 1.2.2. Visi mokiniai supildė I pusmečio 

rezultatus. 

aptariami kiekvieno mokinio asmeninių 

tikslų rezultatai 

1–8 klasių 

mokiniai 

1–8 klasių vadovai Sausio 22–26 d. 1.2.2. Klasių vadovais su mokiniais aptarė 

mokinių asmeninių tikslų rezultatus. 

visi mokiniai užpildo mokinio individualios 

pažangos stebėsenos aprašo 4 formą 

1–8 klasių 

mokiniai 

1–8 klasių vadovai Sausio 22–26 d. 1.2.2. Mokiniai užpildė individualios 

pažangos stebėsenos aprašo 4 formą. 



su kuruojančiu pavaduotoju klasių vadovai 

aptaria mokinių individualią pažangą 

1–8 klasių 

mokiniai 

1–8 klasių vadovai, 

Lina, Simona 

Sausio 22–31 d. 1.2.2. Su kuruojančiais pavaduotojais 

klasių vadovai aptarė mokinių individualią 

pažangą. 

visi mokiniai užpildo socialinės pilietinės 

veiklos ataskaitą 

5–8 klasių 

mokiniai 

5–8 klasių vadovai Sausio 8–19 d. 1.2.2. Mokiniai užpildė socialinės 

pilietinės veiklos ataskaitą. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų 

pirkimų plano įgyvendinimas: buities ir 

higienos prekės, kanceliarinės priemonės, 

rengiamas turtinimo planas 

Darbuotojai Genovaitė Sausio 2–31 d. 1.3.2. Įsigytos buities, higienos, 

kanceliarinių prekių. Aptartas turtinimo 

planas. 

Informacinis stendas „Saugus elgesys 

žiemą“ 

Bendruomenės 

nariai 

Laura Sausio 2 d. 

prie soc. pedagogių 

kabineto 

1.3.2. Parengtas informacinis stendas. 

FabLab laboratorijos veikla: pasirengimas 

vasario mėnesio šventėms 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Sausio 8, 12, 15, 19, 

22, 26,29 d. 

1.3.2. Parengti brėžiniai, išpjaustyti darbai, 

parengta paroda (4 darbai). 

Progimnazijos vizija viešinama FB 

paskyros žinutėse naudojant užrašą 

#svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Sausio 2–31 d. 1.3.3. Paskelbta 15 įrašų. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių 

tarybos nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Sausio 10, 17, 24,  

31 d. 

2.1.1. Parengta informacinė skaidrė „Mūsų 

susitarimai“, atliktas tyrimas, kiek mokinių 

nedėvi uniformos (30 proc.), inicijuota 

diskusija, kaip paskatinti mokinius dėvėti 

uniformą. 

Vilniaus gimtadienis (ugdymo proceso intensyvinimo diena): 

Skaitymo diena: 1–4 klasių 

mokiniai 

1–4 klasių mokytojai Sausio 25 d. 

8.00–12.00 val. 

2.1.1. Dalyvavo 323 mokiniai, 19 tėčių, 14 

mokytojų. 



tėčiai skaito istorijas apie Vilnių 1–4 klasių 

mokiniai 

1–4 klasių 

mokytojai, 

tėčiai 

Sausio 25 d. 

8.00–9.00 val. 

klasių kab. 

2.1.1. Visi pradinių klasių mokiniai 

klausėsi tėčių skaitomų pasakojimų apie 

Vilnių. Juos aptarė. 

teatro būrelio „Pelėdžiukas“ spektaklis 

,,Knyga suranda draugą” 

1–2 klasių 

mokiniai 

Vandutė Sausio 25 d. 

9.00–10.00 val. 

aktų s. 

2.1.1. Teatro būrelio „Pelėdžiukas“ 18 

dalyvių su dideliu entuziazmu vaidino 1–4 

klasių mokiniams. 

3–4 klasių 

mokiniai 

Vandutė Sausio 25 d. 

10.00–11.00 val. 

aktų s. 

kūrybinis darbas „Jei tai būtų knyga apie 

Vilnių...“ 

1–2 klasių 

mokiniai 

1–2 klasių mokytojai Sausio 25 d. 

10.00–11.00 val. 

klasių kab. 

2.1.1. Mokiniai kūrė knygos viršelį knygai 

apie Vilnių. Savo darbais pasipuošė klasę. 

3–4 klasių 

mokiniai 

3–4 klasių mokytojai Sausio 25 d. 

9.00–10.00 val. 

klasių kab. 

filmo „Vilniaus įkūrimo istorija“ 

peržiūra, aptarimas 

1–4 klasių 

mokiniai 

1–4 klasių mokytojai Sausio 25 d. 

11.00–12.00 val. 

klasių kab. 

2.1.1. Mokiniai žiūrėjo filmą apie Vilniaus 

įkūrimą. Kartu su mokytojomis jį aptarė, 

pagilino turimas žinias. 

pamokos netradicinėse erdvėse 

pasinaudojant platforma 

www.vilniusyramokykla.lt 

5–8 klasių 

mokiniai 

5–8 klasių mokytojai Sausio 25 d. 

9.00–13.00 val. 

2.1.1. Visiems 5–8 klasių mokiniams 

pamokos vyko netradicinėse erdvėse: 9 

pamokos Vilniaus mieste (parengtos 

progimnazijos mokytojų), 5 edukaciniai 

užsiėmimai muziejuose, 3 karjeros 

veiklinimo užsiėmimai, 4 pamokos 

laboratorijose. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, 

olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

2.1.1. Mokiniai dalyvavo 1 konkurse (1 

mokinys), 2 integruotose pamokose (58 

mokiniai), 2 olimpiadose (42 mokiniai), 3 

pamokose kitose erdvėse (161 mokinys), 2 

miesto tarpmokyklinėse varžybose (14 

mokinių), surengtos 4 mokinių kūrybinių 

darbų parodos (eksponuotas 71 darbas), 

file:///C:/Users/KristoforoPro/Downloads/www.vilniusyramokykla.lt


visi mokiniai dalyvavo 3 pilietinėse 

iniciatyvose. Laimėtos 3 I (3), II (1) ir III 

(1) vietos. 

*** 2023 m. VKIF Kalbos kengūros 

projektų Lyderių turas 

Mantas (3c) Nivita Sausio 5 d. 2.1.1. 3c klasės mokinys Mantas dalyvavo 

Lyderių ture. Parašė rašinėlį pasirinkta 

tema „Mano brolis“. Darbas pripažintas 

nugalėtoju. 

Bendradarbiavimas su Tuskulėnų rimties 

parko memorialiniu kompleksu: pamoka 

„Kovotojai“ skirta Laisvės gynėjų dienai 

atminti 

8c klasės 

mokiniai 

Rūta Sausio 11 d. 

 12 val. Tuskulėnų 

rimties parko 

memorialiniame 

komplekse 

2.1.1. 27 aštuntokai susipažino su 1991 m. 

sausio 13 d. dalyvių biografijomis, karpė 

liepos ir ąžuolo maketus, kuriuos dedikavo 

žmonėms, žuvusiems už Lietuvos laisvę. 

Integruotos lietuvių kalbos ir etikos 

pamokos „Mano sieloj šiandien šventė...“ 

6c, 6d, 6e klasių 

mokiniai 

Žilvija, Vaiva Š. Sausio 17, 18, 24 d. 

lietuvių kalbos 

pamokų metu 

2.1.1. Pravestos 2 integruotos pamokos (6c 

ir 6d klasės mokiniams). 6e – nukelta į 

vasario mėnesį. Mokiniai aptarė šventės 

reikšmę, kūrė savo šventės planą, kvietimą. 

XVII Lietuvos 5–8 klasių mokinių 

biologijos olimpiada 

 I etapas 

6–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R. Sausio 22 d. 2.1.1. Dalyvavo 26 mokiniai. Į II etapą 

pateko 15 mokinių. 

*** 2023–2024 m. m. Vilniaus miesto 

mokyklų žaidynių tinklinio (2007 m. 

gimusių ir jaunesnių) mokinių varžybos 

7–8 klasių 

mokinės 

 

Lina G.-S.,  

 Kasparas G. 

Sausio 23–25 d. 

Vilniaus Antakalnio 

gimnazijoje 

2.1.1. Pirmo pogrupio varžybose mokyklos 

merginų tinklinio komanda iškovojo I vietą 

ir jėgas išbandys kitame etape. 

*** Bendradarbiavimas su Vilniaus pilių 

valstybinio kultūrinio rezervato direkcija: 

pamoka „Dievo rykštė“ 

8 klasių 

mokiniai 

Rūta Sausio 22–26 d. 

istorijos pamokų 

metu 

2.1.1. 8a, 8b, 8d, 8e klasių mokiniai (iš 

viso 100 mokinių) pagilino žinias apie 

viduramžių epidemijas ir ligas, atliko 

praktines užduotis.  

*** Spektaklis Nacionaliniame dramos 

teatre „Romeo ir Džiuljeta“ 

8a, 8c klasių 

mokiniai 

Jurgita R., Simona Sausio 27 d. 

18.30 val. 

2.1.1. Spektaklį stebėjo 34 mokiniai.  

Mokyklinė 6–7 klasių mokinių technologijų 

olimpiada 

6–7 klasių 

mokiniai 

Ilona, Ramunė G. Sausio 29 d. 

15.00 val. 3 kab. 

2.1.1. Dalyvavo 16 mokinių. I a. fojė 

aukšto eksponuojami mokinių kūrybiniai 

darbai. Patricija D. (6e) – I vieta, 



Dominyka M. (6e) –II vieta, Urtė R. (7a) – 

III vieta. 

Vilniaus mokyklų šachmatų varžybos Šachmatų 

rinktinės nariai 

Vytautas Sausio 29 d. 

14.00 val. LINEŠA  

2.1.1. Dalyvavo 4 mokinių komanda. 

Užimta 11 vieta. 

Kūrybinių darbų parodos: 

Dailės kūrybinių darbų paroda „Kas 

pametė pirštinę?“ 

2a klasės 

mokiniai 

Vandutė Sausio 9 d. 

prie 21 kab. 

2.1.1. Eksponuojama 15 kūrybinių darbų. 

Kūrybinių darbų paroda „Mano ūgio 

matuoklis“ 

5 klasių etikos 

grupės mokiniai 

Vaiva Š. Sausio 9 d. 

prie 25 kab. 

2.1.1. Eksponuojama 30 darbų. 

Vincento van Gogo kūrybos interpretacija 7–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Sausio 12 d. 

I a. fojė 

2.1.1. Eksponuojami 22 darbai. 

Pilietinės iniciatyvos: 

Sausio 13-osios minėjimas „Laisvės 

liepsna“: 

a) Eurikos Masytės daina „Laisvė“; 

b) atminimo, vienybės ir pergalės žvakučių 

uždegimas; 

c) informacinės skaidrės „Istorinė sausio 13 

d. plakatuose ir piešiniuose“ (I a. fojė); 

d) instaliacija „Laisvės liepsna“ (I a. fojė). 

Progimnazijos 

bendruomenė 

Lina B., Rūta, 

Paulius 

Sausio 12 d. 

8.00 val. 

2.1.2. Dalyvavome pilietinėje iniciatyvoje 

„Pergalės šviesa“: languose uždegtos 

atminimo žvakutės, klausėmės prasmingos 

ir įkvepiančios direktorės Jurgitos kalbos, 

visi dainavome Eurikos Masytės dainą 

„Laisvė“.  

I aukštas papuoštas instaliacija „Laisvės 

liepsna“, rodytos informacinės skaidrės 

„Istorinė 1991 m. sausio 13 d. plakatuose ir 

piešiniuose“. 

Jaunimas jaunimui ,,Kodėl man svarbi 

1991 m. sausio 13 d.?“   

1–8 klasių 

mokiniai 

Rūta, Paulius 

 

Sausio 12 d.  

8.00 val. 

2.1.2. Iš kiekvienos 5–8 klasės po du 

mokinius vedė minėjimą, pagerbė tylos 

minute žuvusiuosius, pristatė pranešimus, 

filmuotą video medžiagą, mokiniai 

diskutavo apie šių įvykių svarbą. 

5–8 klasių mokiniai aplankė 

jaunesniuosius mokinius, vedė minėjimą, 

skaitė pranešimus „Kodėl man svarbi 1991 

m. sausio 13 d.?“ ir dalijosi tėvų, senelių 

prisiminimais apie sausio 13 d. įvykius. 



*** Įgyvendinama „DofE“ programa 

 

8 klasių 

mokiniai 

 

Beata, Rūta, Ramunė 

 

Sausio 8–31 d. 

 

2.1.2. Žygių dokumentacijos pildymas. 

Dalyviai įgyvendina savo išsikeltus tikslus, 

juos fiksuoja e-ORB užrašinėje. 

Programoje dalyvauja 10 mokinių.  

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

*** Pranešimo respublikinėje  dailės ir 

technologijų konferencijoje „Kūrybinės 

pamokų interpretacijos“ 

 Ilona, Ramunė Sausio 19d. 2.2.1. Dalytasi patirtimi ir skaitytas 

pranešimas „Spalvotas ir pūkuotas vilnos 

pasaulis“. 

Nuolatinio tobulinimo sistemos įgyvendinimas: 

stendų „Mes ir apie“ mus atnaujinimas 1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Sausio 8–22 d. 2.2.2. Atnaujinti klasių stendai „Mes ir 

apie mus“. 

kiekviena klasė pagal S.M.A.R.T. metodiką 

išsikelia tikslą, nusimato pamatavimą, 

apdovanojimą 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Sausio 8–22 d. 2.2.2. Kiekviena klasė išsikėlė tikslą, 

nusimatė pamatavimą, apdovanojimą. 

klasės tikslo siekimo rezultatų aptarimas 1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Sausio 8–31 d. 2.2.2. Kas savaitę vyksta klasės tikslo 

rezultatų siekimo aptarimai. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Sausio 4 d. 2.2.2. Aptartos 2023 metų veiklos, 

planuojamos 2024 metų veiklos. 

Refleksija. Popietė su direktore Mokytojai Vadovų komanda Sausio 10 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Popietėje apsilankė 2 mokytojai. 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Sausio 17 d. 

15.00 val.  

2.2.2. Planuojamos veiklos vadovaujantis 

2023 m. rugsėjo 6 d. direktoriaus įsakymu 

„Dėl 2023–2024 m. m. ugdymo komandų 

patvirtinimo“. Rengiamasi jų 

įgyvendinimui. 

Nomedos Marazienės paskaita „Pozityvus 

reiklumas komunikacijoje“ 

Visi mokytojai Vadovų komanda Sausio 24 d. 

15.00 val. aktų s. 

2.2.2. Paskaitoje dalyvavo 98 proc. 

mokytojų. 

Mokytojų susirinkimas Visi mokytojai Vadovų komanda Sausio 31 d. 

15.00 val. a.s. 

2.2.2. Aptarti I pusmečio rezultatai. 



Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas 

asmeninės šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Sausio 1–31 d. 2.2.4. Asmeninės šventės proga pasveikinti 

8 darbuotojai. 

*** Spektaklis Menų spaustuvėje 

„Paskutinis spektaklis“ 

 

Mokytojai 

 

Mokytojų 

bendradarbiavimo ir 

kultūros stiprinimo 

komanda 

Sausio 30 d.  2.2.4. Dalyvavo 11 mokytojų. Vyko 

neformalus bendravimas jaukioje ir šiltoje 

aplinkoje.   

 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Klasių valandėlių ciklas naudojant 

skaitmeninę ugdymo platformą „Spotiself“: 

karjeros ir asmenybės pažinimo testas, testo 

rezultatų aptarimas, savęs pažinimo 

užduotys 

8 klasių 

mokiniai 

Daumantė Sausio 8–31 d. 

 

2.3.2. Tęstas darbas klasių valandėlių metu 

su 8a ir 8c klasėmis. Susitikimai su 8b, 8d, 

8e klasėmis numatomi vasario mėnesį. 

Klasės valandėlės „Mano asmeninės 

savybės“ 

7 klasių 

mokiniai 

Daumantė Sausio 8–31 d. 

 

2.3.2. Pravesti du užsiėmimai 7a klasės 

mokiniams. Užsiėmimų metu aptarta savęs 

pažinimo svarba ir būdai, kaip galima 

rinkti informaciją apie save. Atliktos 

asmeninių savybių pažinimo užduotys, 

mokiniai su bendraklasių pagalba 

įsivardino savo pagrindines asmenines 

savybes, jas argumentavo pavyzdžiais. 

Susitikimai su kitomis 7 klasėmis 

numatomi vasario mėnesį. 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos 

tėvams, mokiniams 

Tėvai, mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Sausio 2–31 d. 2.3.2. Soc. pedagogė Jolanta konsultavo 7 

mokinius (17 konsultacijų). Psichologė 

Agnė konsultavo 6 tėvus ir 7 vaikus (19 

konsultacijų).  

Pasirengimas NMPP vykdymui 8 klasių 

mokiniai 

Simona, klasių 

vadovai 

Sausio 17 d.  

8.00 val. aktų s. 

2.3.2.  Instruktuoti visi 8 klasių mokiniai, 

klasių vadovai, išsiųstas informacinis 

laiškas tėvams. 

Metų projektų apžvalgos diena: tarpinis 

į(si)vertinimas, tolesnės veiklos gairės, 

praktinės veiklos numatymas, planavimas 

1–8 klasių 

mokiniai 

Vadovai, mokytojai Sausio 30 d. 

 

2.3.2. Pristatyti, aptarti, įvertinti atlikti 

darbai, planuojamos praktinės veiklos. 



Dalyvavo visi 1–8 klasių mokiniai. 

Veikloms skirtos 3 pamokos. 

Karjeros ugdymo dienos susitikimai su 

gimnazijų atstovais „Renkuosi ateitį“: 

8 klasių 

mokiniai 

Edita, Daumantė Sausio 30 d. 2.3.2.  Mokiniai susipažino su priėmimo į 

gimnazijas sąlygomis, mokymosi 

ypatumais. Susitikimuose dalyvavo 132 8 

klasių mokiniai: 

Vilniaus licėjaus atstovais  10.45–11.30 val. 

5 kab. 

dalyvavo 52 mokiniai 

Vytauto Didžiojo gimnazijos atstovais 10.45–11.30 val. 

aktų s. 

dalyvavo 80 mokinių 

Užupio gimnazijos atstovais 12.00–12.45 val. 

5 kab. 

dalyvavo 64 mokiniai 

M. Biržiškos gimnazijos atstovais 12.00–12.45 val. 

aktų s. 

dalyvavo 68 mokiniai 

Šv. Kristoforo gimnazijos atstovais 13.05–13.50 val. 

5 kab. 

dalyvavo 39 mokiniai 

Žirmūnų gimnazijos atstovais 13.05–13.50 val. 

aktų s. 

dalyvavo 93 mokiniai 

     *** Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos. 


